寄信人：陳 OO

日期：2017/7/4

地址：彰化市 OO街 OO巷 3號 3樓

Email：bOOOOOOO8@yahoo.com.tw

主旨：真心感謝荷蘭海牙辦事處

本人於 6/23-7/1參加雄獅旅行社之荷比法 9天之旅 於最後第二天在

飯店吃早餐時皮包被偷 護照也在其中 經領隊趙炳輝先生立刻帶去

警局報案

聯絡海牙外交辦事處之工作人員 驅車從鹿特丹趕往辦理臨時入境證

到時已過中午 12時 館內人員仍特地為我辦理 很快就辦好了 讓我

能順利回國

衷心感謝 特寫此信道謝 請於適當機會為我表達 再一次感謝!

 彰化市民陳 OO 敬啟